



سیدحسن نصرالله با ارائه ده ها سند: حکم دادگاه حریری انتقام جنگ 33 روزه از حزب الله است

سیدحسن نصرالله با رد حکم دادگاه حریری اعلام کرد که این حکم برای گرفتن انتقام از پیروزی حزب الله در جنگ 33 روزه صادر شده و اجازه نخواهد داد کسی اعضای مقاومت را دستگیر کند.

سیدحسن نصرالله با رد حکم دادگاه حریری اعلام کرد که این حکم برای گرفتن انتقام از پیروزی حزب الله در جنگ 33 روزه صادر شده و اجازه نخواهد داد کسی اعضای مقاومت را دستگیر کند.

سیدحسن نصرالله در واکنش رسمی به صدور کیفرخواست دادگاه بین المللی ترور رفیق حریری اظهار داشت، حکم صادره از سوی این دادگاه به منزله دشمنی با مقاومت است و کیفرخواست صادر شده آمریکایی-اسرائیلی است و هیچ کس نمی تواند کسانی را که علیه آنها حکم جلب صادر شده دستگیر کند.

وی تصریح کرد، برخی از افراد 14 مارس در تلاشند که در لبنان تشنج آفرینی کنند و میان اهل سنت و شیعه درگیری و آشوب به راه بیندازند. اما لبنانی ها مطمئن باشند که ما هرگز اجازه نمی دهیم لبنان به جنگ داخلی کشیده شود.

سیدحسن نصرالله خطاب به سران 14 مارس گفت، دولت نجیب میقاتی را وارد بازی سیاسی نکنید و اجازه بدهید که مسئله روند عادی خود را طی کند.

وی تاکید کرد 14 مارس می خواهد دولت جدید را به هر صورت ممکن ساقط کند.

دبیرکل حزب الله لبنان تاکید کرد، نه 30 روز نه 30 سال و نه 300 سال اجازه نمی دهیم که هیچ کس را دستگیر کنند و اگر محاکمه غیابی هم انجام شود باز هم نمی گذاریم کسی دستگیر شود و می گوییم این یک بازی سیاسی است.

وی تصریح کرد، علت اصلی صدور کیفرخواست علیه برادران مقاومت، پیروزی حزب الله در جنگ 33 روزه است. دادگاه بین المللی ابتدا سوریه را متهم کرد، بعد چهار افسر را متهم و اکنون ما را متهم کرده است.

سیدحسن نصرالله گفت، این دادگاه به اراده آمریکا تشکیل شده و حکم صادر می کند و نتایج آن نیز به نفع خود آمریکا است.

وی همچنین اظهار داشت، بیشتر اعضای این دادگاه با سیا و موساد همکاری می کنند و علیه اسرائیل و دخالت این رژیم در ترور حریری هیچ تحقیقاتی انجام نداده اند.

سیدحسن نصرالله تاکید کرد، ما اسناد و مدارک موثقی از دخالت اسرائیل در این ترور ارائه کردیم ولی دادگاه بین المللی به آنها اعتنا نکرد.

سیدحسن نصرالله به فساد اخلاقی افسر بازپرس و دادستان دادگاه حریری اشاره کرد و گفت، اکثر بازپرسان این دادگاه غیرحرفه ای هستند و پرونده های فساد دارند.

دبیرکل حزب الله تاکید کرد، ما نمی خواهیم درباره مشروعیت دادگاه صحبت کنیم اما قوانینی که این دادگاه براساس آن عمل می کند در جهت منافع گروهی خاص است و عدالت را رعایت نمی کند.

وی افزود، دادگاه با هدف سیاسی و از پیش تعیین شده شکل گرفت و یک دادگاه غیرحرفه ای است.

سیدحسن نصرالله گفت، ما بارها جنایات 60 ساله اسرائیل علیه فلسطینی ها را محکوم کرده ایم اما رئیس دادگاه به اسرائیل احترام می گذارد و آن را دولتی دموکرات در منطقه می داند.

وی تاکید کرد، به مردم لبنان می گویم رای دادگاه حاصل تبانی با اسرائیل است.

دبیرکل حزب الله لبنان خطاب به مردم لبنان گفت، نگران نباشید، لبنان گرفتار جنگ داخلی و اختلاف و تشنج نخواهد شد و هر توطئه ای را خنثی خواهد کرد، این اقدامات جنگ روانی علیه لبنان است و نتیجه ای نخواهد داشت.

سیدحسن نصرالله گفت، مظلوم این پرونده رفیق حریری است و ما اجازه نخواهیم داد که رویای اسرائیل تحقق پیدا کند. مقاومت با عزم راسخ به راهش ادامه خواهد داد و الان در بهترین حالت ممکن است.

گفتنی است شخصیت های سیاسی و احزاب مسیحی لبنان در واکنش به سخنان نصرالله اعلام کردند که سیدحسن نصرالله با صفاتی که برای دادگاه حریری و مسئولان آن ذکر کرد ابتکار عمل را در دست خود گرفته است.

سلیمان فرنجه رئیس حزب المروه لبنان گفت، سیدحسن نصرالله ملت لبنان را نسبت به وقایع پشت پرده آگاه ساخت و ما همچنان همراه حزب الله خواهیم بود. میشل عون رئیس جریان آزاد ملی لبنان نیز اظهار داشت، دادگاه سیاسی است و حکم عادلانه ای را صادر نکرده و دبیرکل حزب الله توطئه ها را برملا کرده است.

این در حالی است که شبکه تلویزیونی العربیه وابسته به عربستان سعودی بخش هایی از سخنان نصرالله را که به افشاگری می پرداخت سانسور کرده است.

نشست سلفي هاي 4 کشور عربي در رياض براي دامن زدن به بحران سوريه

شبکه العالم از توطئه يك گروه 70 نفره از سلفي هاي سعودي، كويت، اردن و سوريه براي تشديد بحران در سوريه خبر داد. شبکه العالم به نقل از سايت هاي سوري اعلام كرد، بيش از 70 نفر از سلفي هاي عربستان سعودي، كويت، اردن و سوريه در رياض نشست برگزار كردند و راه هاي تشديد بحران در سوريه را مورد بررسي قرار دادند. به گزارش اين سايت ها، سلفي هاي عربستان همزمان با اعلام خبر كشته شدن بيش از 120 نيروي امنيتي سوريه توسط سلفي هاي وابسته به رياض در شهر جسر الشغور، مانند هم مسلكانشان در كويت و اردن در زمينه تحريك مردم عليه نظام سوريه و آشوبگري در اين کشور وارد صحنه شده اند.

&171#ميدل ايست ان لاین» در این رابطه به نقل از منابع خبري نوشت، هدف از گردهمائي سلفي ها در رياض، فشار آوردن به دولت سعودي براي موضع گيري عليه سوريه است. پيش از اين نيز سلفي هاي اردن و كويت در جريان حوادث دو ماه قبل شهر در عاي سوريه، تلاش كردند از هر راهي مردم را عليه نظام سوريه تحريك كنند.

در همين رابطه روزنامه گاردين نيز با اشاره به مواضع و سياست هاي متناقض آمريكا درباره سوريه تاكيد كرد، آمريكا از يك سو دولت و مخالفان در سوريه را به گفت وگو دعوت مي كند از سوي ديگر اعلام مي كند كه در سوريه هيچ نقشه اي را دنبال نكرده و فقط به دنبال مردمی بودن حكومت در سوريه است.

از سوي ديگر، روزنامه كويتي الجريده از تهديد رژيم صهيونيستي براي ترور بشاراسد رئيس جمهور سوريه خبر داد. اين روزنامه نوشت، پس از استقرار نظاميان سوري در مرز با سرزمين هاي اشغالي فلسطين رژيم صهيونيستي طي نامه اي بشاراسد را تهديد به مرگ كرد.

روزنامه صهيونيستي جروزالم پست نيز به نقل از منابع آگاه اين خبر را تايد کرده است